関係団体各位

石川県ジュニア選手権大会も、2週間後に迫り練習に余念がない事とお察しいたします。

さて大会運営に於いての最終連絡をお知らせ致しますので、ご協力の程お願い申し上げます。

＊ 前回お知らせした観客席幼児クラス「11名」に加えて

「Cクラス低学年男子17名・Cクラス低学年女子50名」

「Bクラス低学年男子8名・Bクラス低学年女子15名」の選手は2階観客席に着席お願いします。

同日メインアリーナに中学生のバレーボール大会を行っています。

（机、椅子などの共有が必要になりました。）

＊ 大会両日とも、開館は8時です。

トランポリンは何時もの中央入り口から入り、体温を測定して下さい。

バレーボールは、トランポリンの右側入口からの進入になります。

当競技部からの検温表は入館者全員提出お願いします。

＊ ミドルクラスの成績表（速報）はフロアー外のホワイトボードでの張り出しになります。

＊ 食事は2階観客席、或いはロビーでお願いします。

　 フロアー内には蓋つきボトルの持ち込みは出来ます。各自で熱中症対策をお願いします。

＊ 更衣室はサブアリーナの後ろ側にあります。静かな行動をお願いします。

＊ 駐車場は「B駐車場」に停めて下さい。チーム毎の乗り合せををお願いします。（資料有）

＊ 大会当日も猛暑が予想されます。空調設備は必須になると思いますので選手1名に付

「100円」を徴収させていただきます。受付へ納めて下さいますよう宜しくお願い致します。

№ チーム名
参加
数 金額 № チーム名

参加
数 金額 № チーム名

参加
数 金額

1 ＭＩＫＡＷＡジュニア 4 400 13 小松YK 2 200 25 七塚ジュニア 11 1,100

2 SeveC 15 1,500 14 城西ジュニア 2 200 26 七塚トランポリンクラブ 12 1,200

3 宇ノ気クラブ 19 1,900 15 星稜クラブ 3 300 27 野々市ジュニア 17 1,700

4 おてんばキッズ 6 600 16 小松東部 9 900 28 羽咋ジュニア 6 600

5 加賀体 6 600 17 タートルクラブ 6 600 29 白山ジュニア 10 1,000

6 加賀アイリス 4 400 18 つばさ 5 500 30 ピーターパン 3 300

7 金沢学院大学 21 2,100 19 ツイストクラブ 3 300 31 ピエロつばたクラブ 18 1,800

8 金沢クリール 9 900 20 トータスクラブ 3 300 32 ビッグスプリング 8 800

9 金沢ジャンパーズ 9 900 21 トンボクラブ 1 100 33 プラッツ 6 600

10 金沢トランポリン 15 1,500 22 中能登ジュニア 7 700 34 松任トランポリンクラブ 6 600

11 キャッツアイ 21 2,100 23 ナスポ七尾ジュニア 5 500 35 ハッピーキッズ 3 300

12 小松イルカクラブ 18 1,800 24 米丸ジュニア 6 600 36 レグルス 4 400

第39回 石川県ジュニアトランポリン競技選手権大会

最終連絡について

　□連絡事項

　☐修正事項

令和4年7月3日

石川県体操協会

トランポリン競技部